
UCHWAŁA NR XVII/111/20 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/92/16 Rady Gminy Łubnice z dnia 22 lipca 2016 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 ze zm.) oraz 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy Łubnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulega zmianie treść § 1 uchwały nr XX/92/16 Rady Gminy Łubnice  z dnia 22 lipca 2016 r.w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w ten sposób, że po 
literze d) dodaje się sformułowanie: „z tym, że właściciele nieruchomości, na których znajduje się domek 
letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, zobowiązani są do 
uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, z góry, w terminie do 15 marca za dany rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

Id: 0686B79A-BB0C-428C-ABFF-52E7410E974F. Podpisany Strona 1




